
ZARZĄDZENIE  

Nr 164/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia  21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, 

w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do 

pływania, kąpania się, uprawiania sportu i rekreacji a terenie Gminy Stolno  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy                

z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 147) zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 

występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania 

się, uprawiania sportu i rekreacji a terenie Gminy Stolno w następującym składzie: 

 

1. Anna Sankiewicz – Inspektor ds. rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska – Urząd Gminy 

Stolno 

2. Anna Mika – pomoc administracyjna – Urząd Gminy Stolno  

3. Andrzej Dyjach – pracownik gospodarczy – Urząd Gminy Stolno 

4. asp. Rafał Brzozek –  przedstawiciel Policji 

5. Franciszek Trzciński – Prezes WOPR w Chełmnie  – przedstawiciel działającego na danym 

terenie podmiotu, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.                             

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 147). 

 

2. Komisja wykonuje swoje czynności w minimum 4-osobowym składzie, z zastrzeżeniem, że 

członkowie komisji, o których mowa w ust.1, pkt 4 i 5 obowiązkowo uczestniczą w czynnościach 

komisji. 

 

§2. Zadaniem Komisji jest analiza zagrożeń oraz ustalenie miejsc niebezpiecznych dla osób 

wykorzystujących  obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu i rekreacji na terenie 

Gminy Stolno.  

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 (-) Jerzy Rabeszko 

 


